1

2024 年１月 11 日

各位

当社子会社役員人事に関するお知らせ

当社子会社の株式会社ケーヨーは、2024 年２月 15 日付で、監査等委員会設置会社から監査役設置

会社へ機関変更を実施いたします。それに伴い、下記のとおり役員人事を行いますのでお知らせいたし

ます。

記

１．株式会社ケーヨー

（１）取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

實 川 浩 司 代表取締役社長 同 左

中 澤 光 雄  専務取締役 営業本部長 兼 商品統括部長 同 左

北 村 圭 一
 常務取締役 管理本部長

 兼 経営戦略室長 兼 広報部長
同 左

（２）監査役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

寺 田 健 次 郎  監査役
取締役

常勤監査等委員

会 社 名  Ｄ Ｃ Ｍ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者 名  代表取締役社長 兼 ＣＯＯ

石 黒 靖 規

 （ コード 3050 東証プライム ）

問合せ先  取締役執行役員 総務・株式管掌

      清 水 敏 光

 ( TEL 03－5764－5211 )

2

（３）退任取締役

氏 名 新役職名 現役職名

清 水 敏 光 退任 取締役

尾 島   司 退任 取締役

寺 田 健 次 郎 退任
取締役

常勤監査等委員

茅 根   務 退任
取締役監査等委員

（社外）

加 藤 武 人 退任
取締役監査等委員

（社外）

 田 和 美 退任
取締役監査等委員

（社外）

太 田 克 芳 退任
取締役監査等委員

（社外）

４． 実施日

2024 年２月 15 日

以 上